



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 340 501
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅSEN SILKETRYKK AS
Forretningsadresse: Haugåsstubben 10
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RUNE RASMUSSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 122 426	2 608 977
Sum inntekter		2 122 426	2 608 977
Kostnader			
Varekostnad		504 414	463 689
Lønnskostnad	1	1 126 480	1 650 319
Annen driftskostnad		546 694	592 961
Sum kostnader		2 177 588	2 706 969
Driftsresultat		-55 162	-97 992
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19	459
Sum finansinntekter		19	459
Annen rentekostnad		10 469	3 521
Sum finanskostnader		10 469	3 521
Netto finans		-10 450	-3 062
Ordinært resultat før skattekostnad		-65 612	-101 054
Ordinært resultat etter skattekostnad		-65 612	-101 054
Årsresultat		-65 612	-101 054
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-65 612	-101 054
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-65 612	-101 054
Sum overføringer og disponeringer		-65 612	-101 054



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		87 000	87 500
Sum varer		87 000	87 500
Fordringer			
Kundefordringer		114 608	41 463
Andre fordringer		54 886	47 775
Sum fordringer		169 494	89 238
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	-21 024	176 652
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-21 024	176 652
Sum omløpsmidler		235 470	353 391
SUM EIENDELER		235 470	353 391
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	114 000	114 000
Sum innskutt egenkapital		114 000	114 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		166 665	101 054
Sum opptjent egenkapital		-166 665	-101 054



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		-52 665	12 946
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		70 896	59 089
Skyldig offentlige avgifter		115 353	123 801
Annen kortsiktig gjeld		101 886	157 554
Sum kortsiktig gjeld		288 136	340 444
Sum gjeld		288 136	340 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 470	353 391



**Årsregnskap 2016
for
ÅSEN SILKETRYKK AS**

Foretaksnr. 943340501

Utarbeidet av:

KROHN REGNSKAP ARF
ØVRE STOKKAV. 46
4023 STAVANGER



Regnskapsførernummer 981542169



ÅSEN SILKETRYKK AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet

Selskapets virksomhet består av silkeproduksjon med avsetning rettet mot salgsorganisasjoner og sluttbrukermarkedet. Selskapets kontor- og produksjonslokaler er lokalisert i Haugåsstubben 10 i avleggelsen av årsregnsket.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	2 122 426	2 608 977
Driftsresultat	-55 162	-97 992
Årsresultat	-65 612	-101 054
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	235 470	353 391
Egenkapital	-52 665	12 946
Egenkapitalprosent	-22,4%	3,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 608 977 kr i fjor til 2 122 426 kr i år, en reduksjon på -18,6 %. Årsresultatet ble -65 612 kr. mot -101 054 kr i fjor, en reduksjon på -35,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapet har underskudd i år. Underskuddet skyldes lavere ordretilgang grunnet årets finanssituasjon. Det er foretatt følgende tiltak for å bedre situasjonen: Alle ansatte er permitert 50 %. Dette vil redusere kostnadene.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er derfor ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å ivareta dette. Det forekom ikke alvorlige skader eller ulykker for 2016.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 3 menn. Styret består av 3 menn. Likestilling mellom kjønnene anses tilstrekkelig ivaretatt, og det er derfor ikke iverksatt ytterlige tiltak.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Stavanger den 27.03.2017

Jermund Sivertsgård

Rune Rasmussen

Duc Duy Vu



ÅSEN SILKETRYKK AS

Årsberetning 2016

Styrets leder

Daglig leder/styremedlem

Styremedlem



ÅSEN SILKETRYKK AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 122 426	2 608 977
Sum driftsinntekter		2 122 426	2 608 977
Driftskostnader			
Varekostnad		504 414	463 689
Lønnskostnad	1	1 126 480	1 650 319
Annen driftskostnad		546 694	592 961
Sum driftskostnader		2 177 588	2 706 969
DRIFTSRESULTAT		(55 162)	(97 992)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		19	459
Sum finansinntekter		19	459
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		10 469	3 521
Sum finanskostnader		10 469	3 521
NETTO FINANSPOSTER		(10 450)	(3 062)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(65 612)	(101 054)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(65 612)	(101 054)
ÅRSRESULTAT		(65 612)	(101 054)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		0	(0)
Fremføring av udekket tap		(65 612)	(101 054)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(65 612)	(101 054)



ÅSEN SILKETRYKK AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		87 000	87 500
Fordringer			
Kundefordringer		114 608	41 463
Andre fordringer		54 886	47 775
Sum fordringer		169 494	89 238
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	(21 024)	176 652
SUM OMLØPSMIDLER		235 470	353 391
SUM EIENDELER		235 470	353 391
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	114 000	114 000
Sum innskutt egenkapital		114 000	114 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(166 665)	(101 054)
Sum opptjent egenkapital		(166 665)	(101 054)
SUM EGENKAPITAL		(52 665)	12 946
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		70 896	59 089
Skyldig offentlige avgifter		115 353	123 801
Annen kortsiktig gjeld		101 886	157 554
SUM KORTSIKTIG GJELD		288 136	340 444
SUM GJELD		288 136	340 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 470	353 391

Stavanger 27.03.2017

Jermund Sivertsgård
styrets leder

Rune Rasmussen
daglig leder/styremedlem

Duc Duy Vu
styremedlem



ÅSEN SILKETRYKK AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for ÅSEN SILKETRYKK AS

Organisasjonsnr. 943340501



ÅSEN SILKETRYKK AS

Noter 2016

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	856 955	1 190 726
Arbeidsgiveravgift	137 425	337 657
Pensjonskostnader	98 323	88 681
Andre lønnsrelaterte ytelser	33 776	33 255
Totalt	1 126 480	1 650 319

Ytelser til ledende personer

Daglig leder	226 091,00
Styremedlemmer	690 296,00

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

Maskiner og anleg

Anskaffelseskost pr. 1/1	269 347
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	269 347
Akk. av/nedskr. pr 1/1	269 347
+ Ordinære avskrivninger	0
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	269 347
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentstans for ord.avskr	20-20



ÅSEN SILKETRYKK AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-65 612
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-14 725
= Inntekt	-80 336

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-50 640	-63 300	-12 660
+ Utestående fordringer	-1 993	-4 058	-2 065
Sum	-52 633	-67 358	-14 725
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			-14 725

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-50 640	-63 300
+ Utestående fordringer	-1 993	-4 058
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	204 957	124 621
= Grunnlag utsatt skatt	-257 591	-191 979
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	257 591	191 979
= Grunnlag utsatt skattefordel	257 591	191 979
Utsatt skattefordel	61 821	47 995
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	257 591	191 979
Ikke bokført utsatt skattefordel	61 821	47 995



ÅSEN SILKETRYKK AS

Noter 2016

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak kan man unnlate å balanseføre utsatt skattefordel. Dette prinsippet er benyttet for 2016, slik at utsatt skattefordel på kr 61 821,- ikke er oppført som eiendel. Årets endring utsatt skatt er derfor satt til kr 0,-.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 25 087 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 40 071.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 2 850 aksjer pålydende kr 40 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 114 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
RUNE RASMUSSEN	950	33,33 %
VU DUC DUY	950	33,33 %
JERMUND SIVERTSGÅRD	950	33,33 %

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	950	33,33 %
Medlemmer av styret	1 900	66,67 %

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	114 000	-101 054	12 946
Tilført fra årsresultat	0	0	0
Anvendt til årsresultat	0	-65 612	-65 612
Andre transaksjoner:	0	0	0
Pr 31.12.	114 000	-166 665	-52 665



ÅSEN SILKETRYKK AS

Noter 2016

Avstemming av regnskapsmessig egenkapital mot formue i skattemeldingen

Sum egenkapital i henhold til balansen			-52 665
	Formue	Regnskap	
Driftsløsøre (gruppe a, c og d)	50 640	0	50 640
Varebeholdning	87 000	87 000	0
+/- Formuesverdier som avviker fra regnskapsført verdi			50 640
= Beregnet skattemessig nettoformue			-2 025
Netto formue i Skattemeldingen post 450			-2 025
Differanse			0